ПРОТОКОЛ № 2
заседания президиума
Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации
 "Федерация пилонного спорта России" (далее ФПСР)

        г. Москва                                                                        12 февраля 2023 года

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Платформа ZOOM (онлайн формат)
Время начала: 11:00
Время окончания: 12:00

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Кокоулин А.Н., Петросян Р.Б., Лющенко Д.К. Присутствовала глава судейского спортивного комитета Павлова В.Д. (без права голоса). Кворум для принятия решения имеется.

ПОВЕСТКА:

1. Вступление. Регламент;
2. Утверждение итогов судейского конгресса ФПСР и ФСХР;
3. Подведение итогов Кубка Федераций;
4. Разное;
5. Дата следующего заседания.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ. ОБСУЖДЕНИЕ. РЕШЕНИЯ.

[bookmark: _Hlk148283443]1. По первому вопросу повестки выступил Кокоулин А.Н., который предложил:
· Утвердить председателем заседания Кокоулина А.Н.;
· Утвердить секретарем заседания Петросяна Р.Б.;
ГОЛОСОВАЛИ:
За – «3» голоса, Против – «0» голосов, Воздержались – «0» голосов
Решение принято единогласно
2. По второму вопросу повестки выступил Кокоулин А.Н., который предложил Павловой В.Д. довести итоги ежегодного судейского спортивного конгресса.
В.Д. Павлова доложила информацию по составу конгресса и списку присутствующих. Представила для утверждение список судейской коллегии Федераций с учетом итогов проведенного конгресса. См. Приложение №1
ГОЛОСОВАЛИ:
За – «3» голоса, Против – «0» голосов, Воздержались – «0» голосов
Решение принято единогласно
3. По третьему вопросу повестки выступил Р.Б. Петросян., который довел итоги проведенного Кубка Федераций 14-15 января 2023 и предложил дать оценку событию «удовлетворительно». Приведена статистика события. Отмечен рост числа участников по сравнению с 2021 годом:
Регионов: 12, Клубов: 17, Спортсменов: 146, Участников(выходы): 198, Тренеров: 35, Стартов: 187
ГОЛОСОВАЛИ:
За – «3» голоса, Против – «0» голосов, Воздержались – «0» голосов
Решение принято единогласно
4. По четвертому вопросу дополнительных обсуждений не было.

5. Дата следующего заседания по назначению на платформе ZOOM в марте 2023 г.

ПРИЛОЖЕНИЯ

Приложение №1

Состав судейской спортивной коллегии ФПСР и ФСХР по состоянию на 01.02.2023 г.

	№
	ФИО
	Город
	Субъект РФ

	1
	Александрова Полина Алексеевна
	Новый Уренгой
	Ямало-Ненецкий АО

	2
	Батурина Светлана Сергеевна
	Норильск
	Красноярский край

	3
	Болтышова Екатерина Сергеевна
	Ахтубинск
	Астраханская область

	4
	Бохан Диана Владимировна
	Архангельск
	Архангельская область

	5
	Будаева Виктория Евгеньевна
	Выборг
	Ленинградская область

	6
	Васильева Анастасия Александровна
	Астрахань
	Астраханская область

	7
	Васильева Луанна Александровна
	Астрахань
	Астраханская область

	8
	Вдовина Екатерина Александровна
	Астрахань
	Астраханская область

	9
	Вебер Алексей Юрьевич
	Новосибирск
	Новосибирская область

	10
	Вергунова Любовь Геннадьевна
	Новый Уренгой
	Ямало-Ненецкий АО

	11
	Вечер Анастасия Владимировна
	Саяногорск
	Республика Хакасия

	12
	Горностаева Ольга Евгеньевна
	Выборг
	Ленинградская область

	13
	Грехнёва Владимира Николаевна
	Иркутск
	Иркутская область

	14
	Данилова Екатерина Павловна
	Южно-Сахалинск
	Сахалинская область

	15
	Данилюк Анна Сергеевна
	Южно-Сахалинск
	Сахалинская область

	16
	Дементьева Анна Евгеньевна
	Ярославль
	Ярославская область

	17
	Денисенко Александра Павловна
	Новосибирск
	Новосибирская область

	18
	Едемская Дарья Андреевна
	Ярославль
	Ярославская область

	19
	Соболева Мария Александровна
	Ульяновск
	Ульяновская область

	20
	Жданова Галина Александровна
	Астрахань
	Астраханская область

	21
	Захарова Ульяна Дмитриевна
	Астрахань
	Астраханская область

	22
	Иванова Анна Григорьевна
	Иркутск
	Иркутская область

	23
	Иванова Янина Юрьевна
	Санкт-Петербург
	Санкт-Петербург

	24
	Кинчакова Людмила Александровна
	Абакан
	Республика Хакасия

	25
	Корнеева Ульяна Валерьевна
	Апатиты
	Мурманская область

	26
	Корост Алла Алексеевна
	Тула
	Тульская область

	27
	Коротаева Марина Ильинична
	Ижевск
	Удмуртская Республика

	28
	Кропотина Наталья
	Ижевск
	Удмуртская Республика

	29
	Кузнецова Дарья Денисовна
	Астрахань
	Астраханская область

	30
	Курбаева Татьяна Викторовна
	Казань
	Республика Татарстан

	31
	Курляндчик Наталья Витальевна
	Мончегорск
	Мурманская область

	32
	Левковская Варвара Алексеевна
	Ульяновск
	Ульяновская область

	33
	Логинова Светлана Александровна
	Сосновый бор
	Ленинградская область

	34
	Лющенко Дарина Константиновна
	Новосибирск
	Новосибирская область

	35
	Юдина Наталия Александровна
	Абакан
	Республика Хакасия

	36
	Масалова Алина Дмитриевна
	Новосибирск
	Новосибирская область

	37
	Масленникова Влада Владиславовна
	Иркутск
	Иркутская область

	38
	Маслова Гузель Наилевна
	Республика Татарстан
	Республика Татарстан

	39
	Морозова Екатерина Михайловна
	Москва
	Москва

	40
	Мынова Ксения Николаевна
	Уфа
	Республика Башкортостан

	41
	Мякотина Эвелина Дмитриевна
	Псков
	Псковская область

	42
	Недоступова Ольга Сергеевна
	Саратов
	Саратовская область

	43
	Ноговицина Анжела Алексеевна
	Архангельск
	Архангельская область

	44
	Павлова Вероника Дмитриевна
	Новосибирск
	Новосибирская область

	45
	Пальчикова Марина Владимировна
	Саранск
	Республика Мордовия

	46
	Полосина Ирина Алексеевна
	Ярославль
	Ярославская область

	47
	Пташкина Евгения Николаевна
	Астрахань
	Астраханская область

	48
	Садыкова Юлия Владимировна
	Ижевск
	Удмуртская Республика

	49
	Сёмик Ксения Евгеньевна
	Калининград
	Калининградская область

	50
	Сергеева Екатерина Борисовна
	Псков
	Псковская область

	51
	Скоблик Дарья Андреевна
	Уфа
	Республика Башкортостан

	52
	Стерехова Дарья Игоревна
	Абакан
	Республика Хакасия

	53
	Терехина Елена
	Южно-Сахалинск
	Сахалинская область

	54
	Ушева Лариса Юрьевна
	Химки
	Московская область

	55
	Шайхутдинова Аделина Фанузовна
	Туймазы
	Республика Башкортостан

	56
	Хамидуллова Екатерина Валерьевна​
	Ульяновск
	Ульяновская область

	57
	Шеревера Галина
	Санкт-Петербург
	Санкт-Петербург

	58
	Шитикова Мила Михайловна
	Иркутск
	Иркутская область

	59
	Шмагина Анна Александровна
	Калининград
	Калининградская область

	60
	Юртаева Надежда Робертовна
	Ульяновск
	Ульяновская область

	61
	Ягупова Ирина Валерьевна
	Астрахань
	Астраханская область

Повестка заседания исчерпана. Протокол подписан в 2 (двух) экземплярах.

Председатель заседания:                                                      А.Н. Кокоулин

Секретарь заседания:                                                            Р.Б. Петросян